Sed cum mox audierit Cafari placuiife Affinitatem mecum con-
trahere , cujus Filia Primogenito meo Defponfata , tiim illi & di-

€tx Civitatis Mutinx & prxterea nonnullarum Rerum, qux di-

verfx penitiis erant ab eo quod inter Majefiatem Ctefaream &Mc
convenerat, offerrc inftitit,

Cum autem nunquam quicquam ego fim totnmifTurus quod dli-'

quatenus Fidem Honoremque meum Infedtum reddat, nec Me la-s

teat Majeflatem Veftram neminemquc alium cx Principibus qui
probi fint hortaturum Me ut id unquam committerem Re jam
baud integra , nec plane potui nec polTum eas Conditiones adtnit-*

tere
, quas ejus SanEiitas mihi quidem fed fero obtulit,

Ad hxc fi Majejiati veftra omnem rei feriem perlcriberem

,

certus fum Illam haud modice laturam Me eidem addidlilliraum

Clientulum eo padto haberi quo hadtenus habitus fum

,

Verum incongruum mihi videtur ei tam longc Epiftolx ledtionC

moleftiam inferre; Unum hoc tamen addam Me, tiim ob Natu-
rx mex Inftitutum , tiim ob Summam fingularemque Devotio-
nem & Obfervantiam qua Summum Pontificem proiequor, tutn
eriam eam ob caufam quod Majcfiati w/Fr-ie ejufque Juflis obfe-
quens fum , in eo quod ipfa ad Me fcripfit

, Julfitque ut per alios

exponeretur habuifle habiturumquc femper ReverendiflSmx ejuJ

Beatitudinis rationem, quatenus per Honorem meum licuerit,

Eandemque Majeftatem vefiram fupplico ut illa in omnem re->

rum eventum dignetur Me commendamm habere, quod futurum
confido, ciim & ejufdem Benignitatem & qux maxima eft meaxn
erga lllam Obfervantiam confidcro.

Ferrariie Quarto Aprilis , Millefimo Q.uingentefimo Vicefimo
Septimo.

Humil.JJimut ^ Ohediens Servitor

Alfonsus de Este.

* Commiftio pro TraBatu ar&ioris ConjmBioms ^ aliis *XI'?.

Tra^atihns. ^97-

ff
FRancifcus, Dei gratia, Francorum Rex univerfis, prxfentes Li-™!"- DJ

teras infpedturis Salutem. '527-

NoTUM FAciMus qu6d Nos, ad plenum confidentesde Lite--^- '9-

rarum Scientia, Induftria, Fide, & Probitate Cariflimorum ac ^- ^-

Diledtiflimorum Conliliariorum noftrorum Magiftri Gabrielis E- ^•'^ -^*

pifcopi Tarbuen, Vicecomitis Thurene, Militis Ordinis noftri, An-^^iJ'
tho7iii le Vijce Militis Domini de Frenes, Prxfidis in noftris Par-
lamentorum Curiis Parifius & Britanix, & Johannis Joachin de
Fajfano Domini de Vaulx Illuftriirimx ac cariflimx Domina Ma~
tris tioftra Oeconomi,
Eolaem & unumguemque eorum tjm coojun^m quam divi-
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Ann.D. fim Fecimus , Creavimus , Conftituimus, & Ordinavimus, Te-

1527. noreque Pr.3eremium Facimus, Creamus, Conftituimus, & Or-